

Lynggren ApS

Tebbestrupvej 172, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 41 43 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Anne Mette Lynggren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lynggren ApS
Tebbestrupvej 172
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 41 43 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Mette Lynggren Larsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 kr. mod -22.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.519 kr. mod -108.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.155	-22.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.040	-85.020
Driftsresultat	-84.885	-107.039
Andre finansielle indtægter	0	3.153
Resultat før skat	-84.885	-103.886
Skat af årets resultat	49.366	-4.470
Årets resultat	-35.519	-108.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.519	-108.356
Disponeret i alt	-35.519	-108.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.273	329.313
Materielle anlægsaktiver i alt	243.273	329.313
Anlægsaktiver i alt	243.273	329.313
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.375	3.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.473
Udsudte skatteaktiver	12.565	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede selskaber	5.434	0
Periodeafgrænsningsposter	108.570	15.646
Tilgodehavender i alt	173.944	52.838
Likvide beholdninger	3.004.762	124.602
Omsætningsaktiver i alt	3.178.706	177.440
Aktiver i alt	3.421.979	506.753

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-71.232	-35.713
Egenkapital i alt	<u>428.768</u>	<u>464.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.184
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.962.344	0
Anden gæld	26.867	11.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.211</u>	<u>15.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.993.211</u>	<u>15.282</u>
Passiver i alt	<u>3.421.979</u>	<u>506.753</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-35.713	72.643
Årets overførte overskud eller underskud	-35.519	-108.356
	<u>-71.232</u>	<u>-35.713</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.